MIJNIC'PALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS
PERIODC 2021

FQ_IO 1 “
LAPLATA, o 1 Z‘i%u > #\Li \;Nt‘ 003611

VISTO el presente Expediente Nro. 1061 ~ 1180664, 2021 por
el cual la SECRETARIA DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA gesthﬁa__lg_ B
adquisicion de MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE INFRACCIONES, con destino al
DESPACHO SECRETARIA DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA, mediante
Solicitud de Pedido Nro. 1387/2021, obrante a fs.11; y

CONSIDERANDO:

Que a tal efecto tuvo lugar la realizacion del CONCURSO DE PRECIOS
N©126/2021, acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura, y demas documentacion
acumulada:

SOBRE N°1: Perteneciente a la firma E-BINARIA S.R.L., quien cotiza el Unico item por la
suma total de PESOS UN MILLON NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CON 00/100
($1.992.000,00).

Firmas invitadas que no cotizan en esta oportunidad: EXANET S.A.; ESTRATEC S.R.L.

Que de la oferta presentada la de la firma E-BINARIA S.R.L., para el
item 1, por la suma total de PESOS UN MILLON NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CON
00/100 ($1.992.000,00), resulta ser la mas conveniente para la comuna y ajustarse al
Pliego de Bases y Condiciones.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el CONCURSO DE PRECIOS N°126/2021, Primer Llamado
efectuado con fecha 25 de noviembre de 2021, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de
Apertura y demas documentacion agregada.-

Agmm: Adjudiquese lo solicitado a favor de la firma:

E-BINARIA S.R.L.: items 1 por Unica oferta, por la suma total de PESOS UN MILLON
NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CON 00/100 ($1.992.000,00).

FORMA DE PAGO: DENTRO DE LOS SESENTA (60) DIAS LUEGO DE LA FECHA DE
PRESENTACION DE FACTURAS EN LA DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y
SUMINISTROS.-

ARTICULO 30: El egreso que demanda la aplicacic'm' del articulo anterior sera atendido
con cargo al U.E.58 SECRETARIA DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA;

9299 n
o s f‘ﬁ



Levi'ia.338--

corresponda.- :



